REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia

adottata dal Comimissario in data

Oggetto:

PREMESSO

W5/,
Deliberazione n° “./ %'J C/
] N

- 7 MR 2011

Rettifica deliberazione n°60/C del 20/01/2011 — Avente ad oggetto “Ammissione
candidati e formulazione della graduatoria dei partecipanti alla pubblica
selezione, per soli titoli, per posti di collaboratore professionale samitario ~
infermiere — Cat. “D”,

- che con deliberazione n. 1339/C del 20 ottobre 2010 & stato indetto un avviso di
pubblica selezione per incarichi a tempo determinato di Collaboratore
Professionale Sanitario — Infermiere Professionale — Cat. D;

che con la deliberazione n® 60/C del 20/01/2011 1I’Azienda ha provveduto ad
individuare i candidati ammessi alla selezione in argomento nonché ad adottare la
conseguente graduatoria.

PRESO ATTO che nella deliberazione n° 60 del 20/01/2011 e quindi nella relativa graduatoria, &

RITENUTO

stato inserito erroneamente il nome Casula Lucia al posto di Casula Luca.

quindi necessario rettificare la suddetta delibera nonché il 28” posto della
graduatoria in essa riportata sostituendo il nome Casula Lucia con Casula Luca.

IL COMMISSARIO

PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale.

SENTITI

1 pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia

DELIBERA

Per 1 motivi in premessa:

» di rettificare la deliberazione n® 60 del 20/01/201 le quindi anche la graduatoria in essa riportata
nelle parti in cui & indicato il nome Casula Lucia sostituendolo con il nome Casula Luca.

> di demandare al Responsabile del Servizio Personale gli adempimenti derivanti dall’adozione del
presente atto deliberativo.

Il Direﬁp&l&gﬂministrativo
Dott. Qiugfgpe Serra

Ufficio/sett. Sk("';{,f ,ﬂ/\/



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Asl 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali

‘7ttesta che la deliberazione
n. jﬁ@ C : del = § MAR 2011
1 N . ERETR LTI ¥
& stata pubblicata
nell’_albo pretorio dell’ Azienda USL . Jﬁ: 907
apartire dal _= 7 MR 7091 al TR 20U

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi
ed & stata posta a disposizione per la consultazione.

Allegati n.
Destinatari:
Collegio Sindacale

Servizio Personale
Servizio Bilancio



